
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2016 года № 31

О комиссии по урегулированию конфликта интересов

депутатов Собрания депутатов Возовского сельсовета 

Поныровского района Курской области 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 
и урегулированию конфликта интересов» Собрание депутатов Возовского сельсовета Поныровского 
района Курской области решило:

1. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов депутатов Собрания депутатов 
Возовского сельсовета Поныровского района Курской области согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов Собрания 
депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области согласно приложению 2.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Возовский сельсовет».

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу МО «Возовский сельсовет».

Председатель Собрания депутатов

Возовского сельсовета  Поныровского

района Курской области  Т.А. Костина

Глава Возовского сельсовета  Р.Б. Хохлова

Поныровского района Курской области


